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                                با دانلود تحقیق در مورد بررسی  ميزان افسردگی در ورزشکاران باستانی کار کهنسال با همسالان غير ورزشکار در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بررسی  ميزان افسردگی در ورزشکاران باستانی کار کهنسال با همسالان غير ورزشکار را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بررسی  ميزان افسردگی در ورزشکاران باستانی کار کهنسال با همسالان غير ورزشکار ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:بررسی  ميزان افسردگی در ورزشکاران باستانی کار کهنسال با همسالان غير ورزشکار
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:12 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     مقدمه
    بيماری افسردگی را به علت شيوع بسيار زياد آن "سرما  خوردگی روانی" می گويند. ريگير (1998) می گويد، 3/7 % از مردم آمريکا به  اختلال اضطراب مبتلا هستند. برخی محققان در ايران اظهار داشته اند، 60% از جوانان  ايرانی به نوعی از افسردگی رنج می برند. در حالی که تنها 16% از جوانان به طور  مرتب به ورزش می پردازند. 
    افسردگی را می توان يکی از اختلالات خلقی نام نهاد که به  انواع مختلفی تقسيم می شود.
    انجمن روان پزشکی آمريکا در سال 1987، با جمع بندی علايم و  علل افسردگی آن را چنين توضيح می دهد. نوعی افسردگی که علت آن کاملاً مشخص است، می  تواند به نام واکنش های طبيعی به وقايع زندگی مانند مرگ عزيزان، از دست دادن شغل و  يا يک موقعيت مهم به نام ((واکنش سوگ)) ناميده شود که پس از بروز در مدت زمان يک  تا شش ماه و گاهی بيشتر و حداکثر يک سال بتدريج ناپديد می شود. اين نوع اختلال  خلقی را نمی توان به عنوان بيماری تلقی کرد، چون علت بروز و ايجاد افسردگی کاملاً  مشخص بوده و به مرور زمان از شدت آن کاسته خواهد شد. 
    نوعی افسردگی که با مشکلات شخصيتی همراه است، می تواند با  منشا ژنتيکی بوده و يا ناشی از تعامل ويژگی های ژنتيکی و محيطی –هردو- باشد که علائم عمومی آن چنين است:
    بيشتر وقت ها شخص تا حد متوسطی فعاليت می کند و بتدريج سطح  فعاليت او کاهش پيدا        می کند، تا  جائی که بيمار برای روزها و هفته ها در کمترين سطح فعاليت باقی می ماند و بيمار  قادر به کار و تلاش نيست. کمبود و يا فقدان علاقه نسبت به افراد و اطرافيان و  رويدادهای گوناگون، باعث می شود که شخص از هيچ عملی احساس رضايت نکرده و به هيچ  مطلبی اظهار علاقه نمی کند.
    خلق و خوی بيمار به طرف نااميدی و غمگينی پيش می رود، تا  جايي که احتمال ترک تمام علاقه ها و حتی خودکشی در او به وجود خواهد آمد. سپس  اختلال شديدی در ((خواب))، ((اشتها)) و ((ميل جنسی)) به وجود می آيد. گاه اين  اشخاص به نوعی بی قراری و بی تابی دچار می شوند، ولی برای انجام ساده ترين کارهای  ضروری انرژی لازم را نخواهند داشت.
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